中国环境科学学会第九届理事会

会议纪要

(第九届理事会《纪要》第21号)

签发: 夏祖义

2025年7月19日

中国环境科学学会第九届理事会第十五次常务理事会纪要

根据我会《章程》及《常务理事会议事规则》,我会于2025年7月19日在江苏省南京市召开了第九届理事会第十五次常务理事会。王金南理事长,副理事长王志斌、朱利中、任洪强、夏祖义、高吉喜以及余刚等46位常务理事出席了会议。会议由王金南理事长主持。

会议研究并审议了 2024 年度分支机构工作考评结果、修订《中国环境科学学会单位会员管理办法》《中国环境科学学会外籍会员管理办法(试行)》和拟发展港澳台和外籍会员的提议等相关事项。通过审议,形成决议如下:

- 一、同意组织工作委员会提交的 2024 年度分支机构工作 考评结果,并请秘书处对优秀分支机构给予表彰(名单见附件 1)。
- 二、同意对《中国环境科学学会单位会员管理办法》增加 附件 3《中国环境科学学会单位会员变更登记表》(见附件 2) 的修订意见,并发布实施。
- 三、同意对《中国环境科学学会外籍会员管理办法(试行)》的修订意见,并形成修订稿发布实施(见附件3)。

四、同意 Philip 等 29 人申请加入学会港澳台和外籍会员 (名单见附件 4),请秘书处报生态环境部和中国科协备案。

附件: 1.2024 年度分支机构工作考评结果

- 2.《中国环境科学学会单位会员变更登记表》
- 3.《中国环境科学学会外籍会员管理办法(试行)》(修订版)
 - 4.中国环境科学学会港澳台和外籍会员登记表

主送: 理事长, 副理事长, 常务理事, 秘书长

抄送: 监事会